
 

75.0201.17.2019 

 
 

Decyzja nr 16 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 29 lipca 2019 roku 

  

w sprawie: powołania na Uniwersytecie Jagiellońskim Rankingowej Grupy 

Projektowej  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z działaniami związanymi z uczestnictwem Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w realizacji projektu International Visibility Project powołuję Rankingową Grupę Projektową. 

 

§ 2 

 

1. Rankingowa Grupa Projektowa działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Dorota Malec – Prorektor UJ ds. rozwoju; 

2) prof. dr hab. Stanisław Kistryn – Prorektor UJ ds. badań naukowych i funduszy 

strukturalnych; 

3) prof. dr hab. Adam Jelonek – Pełnomocnik Rektora UJ ds. internacjonalizacji; 

4) mgr Halina Bojkowska – Biuro Analiz Instytucjonalnych i Raportowania; 

5) mgr Dorota Maciejowska – Dział Współpracy Międzynarodowej; 

6) mgr Leszek Śliwa – Biuro Analiz Instytucjonalnych i Raportowania; 

7) mgr Elżbieta Wito – Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów. 

2. Koordynatorami działań Rankingowej Grupy Projektowej są Prorektor UJ ds. rozwoju 

i Prorektor UJ ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych.  

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


